



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	00001	6,43	CLASSIFICADA
	00002	10,10	CLASSIFICADA
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,35	CLASSIFICADA
	00006	0,00	-----
	00007	0,80	CLASSIFICADA
	00008	0,31	CLASSIFICADA
	00009	3,52	CLASSIFICADA
	00010	2,38	CLASSIFICADA
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,80	CLASSIFICADA
	00015	2,28	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	15,78	CLASSIFICADA
	00027	1,93	CLASSIFICADA
	00028	6,80	CLASSIFICADA
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	4,61	CLASSIFICADA
	00034	1,46	CLASSIFICADA
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	4,65	CLASSIFICADA
	00038	0,00	-----
	00039	0,29	CLASSIFICADA
	00040	0,00	-----
	00041	0,20	CLASSIFICADA
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	8,80	CLASSIFICADA
	00051	3,65	CLASSIFICADA
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	7,40	CLASSIFICADA
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 3

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	00001	6,10	CLASSIFICADA
	00002	10,20	-----
	00003	5,10	-----
	00004	5,90	-----
	00005	0,30	-----
	00006	59,90	-----
	00007	0,75	-----
	00008	0,30	-----
	00009	3,00	-----
	00010	3,00	-----
	00011	12,00	-----
	00012	7,50	-----
	00013	85,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00014	0,70	-----
	00015	2,00	-----
	00016	2,00	-----
	00017	4,20	-----
	00018	26,00	-----
	00019	0,90	-----
	00020	1,10	-----
	00021	2,50	-----
	00022	2,50	-----
	00023	4,00	-----
	00024	3,90	-----
	00025	18,00	-----
	00026	14,00	-----
	00027	1,80	-----
	00028	5,00	-----
	00029	50,00	-----
	00030	40,00	-----
	00031	40,00	-----
	00032	0,70	-----
	00033	4,50	-----
	00034	1,40	-----
	00035	195,00	-----
	00036	2,10	-----
	00037	4,20	-----
	00038	0,35	-----
	00039	0,30	-----
	00040	0,50	-----
	00041	0,25	-----
	00042	2,80	-----
	00043	115,00	-----
	00044	2,80	-----
	00045	11,00	-----
	00046	3,25	-----
	00047	6,00	-----
	00048	7,50	-----
	00049	7,70	-----
	00050	8,50	-----
	00051	3,60	-----
	00052	22,00	-----
	00053	28,00	-----
	00054	2,40	-----
	00055	2,00	-----
	00056	185,00	-----
	00057	235,00	-----
	00058	2,60	-----
	00059	43,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 5

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00060	58,90	-----
	00061	5,10	-----
	00062	7,00	-----
	00063	4,80	-----
	00064	5,80	-----
	00065	6,90	-----
	00066	2,00	-----
	00067	2,80	-----
	00068	0,35	-----
	00069	7,70	-----
	00070	8,15	-----
	00071	7,00	-----
	00072	12,90	-----
	00073	0,00	-----
	00074	36,00	-----
	00075	25,00	-----
	00076	22,20	-----
	00077	32,30	-----
	00078	1,90	-----
	00079	0,35	-----
	00080	0,35	-----
	00081	1,10	-----
	00082	23,80	-----
	00083	1,45	-----
	00084	72,80	-----
	00085	25,90	-----
	00086	42,80	-----
	00087	35,50	-----
	00088	35,50	-----
	00089	38,00	-----
	00090	4,20	-----
	00091	11,70	-----
	00092	12,00	-----
	00093	3,00	-----
	00094	4,00	-----
	00095	4,80	-----
	00096	4,80	-----
	00097	3,00	-----
	00098	2,00	-----
	00099	2,10	-----
	00100	6,10	-----
	00101	25,00	-----
	00102	3,00	-----
	00103	52,00	-----
	00104	12,00	-----
	00105	70,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 6

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00106	2,80	-----
	00107	2,80	-----
	00108	3,00	-----
	00109	3,20	-----
	00110	3,40	-----
	00111	3,00	-----
	00112	3,80	-----
	00113	21,00	-----
	00114	45,50	-----
	00115	9,50	-----
	00116	2,80	-----
	00117	1,80	-----
	00118	22,50	-----
	00119	15,20	-----
	00120	3,50	-----
	00121	9,20	-----
	00122	3,60	-----
	00123	45,00	-----
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	00001	6,60	CLASSIFICADA
	00002	10,30	CLASSIFICADA
	00003	6,00	CLASSIFICADA
	00004	7,20	CLASSIFICADA
	00005	0,35	CLASSIFICADA
	00006	61,00	CLASSIFICADA
	00007	0,80	CLASSIFICADA
	00008	0,30	CLASSIFICADA
	00009	3,60	CLASSIFICADA
	00010	2,40	CLASSIFICADA
	00011	17,00	CLASSIFICADA
	00012	8,90	CLASSIFICADA
	00013	89,00	CLASSIFICADA
	00014	0,80	CLASSIFICADA
	00015	2,30	CLASSIFICADA
	00016	2,70	CLASSIFICADA
	00017	4,60	CLASSIFICADA
	00018	29,00	CLASSIFICADA
	00019	0,68	CLASSIFICADA
	00020	1,15	CLASSIFICADA
	00021	2,75	CLASSIFICADA
	00022	2,80	CLASSIFICADA
	00023	5,00	CLASSIFICADA
	00024	3,90	CLASSIFICADA
	00025	21,30	CLASSIFICADA
	00026	15,90	CLASSIFICADA
	00027	1,95	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00028	6,85	CLASSIFICADA
	00029	56,50	CLASSIFICADA
	00030	41,00	CLASSIFICADA
	00031	41,00	CLASSIFICADA
	00032	0,00	-----
	00033	4,65	CLASSIFICADA
	00034	1,50	CLASSIFICADA
	00035	198,00	CLASSIFICADA
	00036	2,15	CLASSIFICADA
	00037	4,65	CLASSIFICADA
	00038	0,35	CLASSIFICADA
	00039	0,30	CLASSIFICADA
	00040	0,50	CLASSIFICADA
	00041	0,20	CLASSIFICADA
	00042	2,90	CLASSIFICADA
	00043	0,00	-----
	00044	2,80	CLASSIFICADA
	00045	11,00	CLASSIFICADA
	00046	3,40	CLASSIFICADA
	00047	6,15	CLASSIFICADA
	00048	7,90	CLASSIFICADA
	00049	7,90	CLASSIFICADA
	00050	8,90	CLASSIFICADA
	00051	3,65	CLASSIFICADA
	00052	24,80	CLASSIFICADA
	00053	30,00	CLASSIFICADA
	00054	2,75	CLASSIFICADA
	00055	2,00	CLASSIFICADA
	00056	186,80	CLASSIFICADA
	00057	236,70	CLASSIFICADA
	00058	2,85	CLASSIFICADA
	00059	13,20	CLASSIFICADA
	00060	60,40	CLASSIFICADA
	00061	5,60	CLASSIFICADA
	00062	7,40	CLASSIFICADA
	00063	4,95	CLASSIFICADA
	00064	5,90	CLASSIFICADA
	00065	7,20	CLASSIFICADA
	00066	2,05	CLASSIFICADA
	00067	3,05	CLASSIFICADA
	00068	0,35	CLASSIFICADA
	00069	7,95	CLASSIFICADA
	00070	8,50	CLASSIFICADA
	00071	7,50	CLASSIFICADA
	00072	12,85	CLASSIFICADA
	00073	7,75	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00074	37,65	CLASSIFICADA
	00075	27,40	CLASSIFICADA
	00076	23,70	CLASSIFICADA
	00077	34,35	CLASSIFICADA
	00078	1,85	CLASSIFICADA
	00079	0,35	CLASSIFICADA
	00080	0,35	CLASSIFICADA
	00081	1,20	CLASSIFICADA
	00082	24,45	CLASSIFICADA
	00083	1,55	CLASSIFICADA
	00084	74,30	CLASSIFICADA
	00085	26,65	CLASSIFICADA
	00086	45,30	CLASSIFICADA
	00087	37,20	CLASSIFICADA
	00088	37,20	CLASSIFICADA
	00089	39,00	CLASSIFICADA
	00090	4,75	CLASSIFICADA
	00091	12,25	CLASSIFICADA
	00092	13,75	CLASSIFICADA
	00093	3,20	CLASSIFICADA
	00094	4,65	CLASSIFICADA
	00095	4,80	CLASSIFICADA
	00096	4,90	CLASSIFICADA
	00097	3,45	CLASSIFICADA
	00098	2,00	CLASSIFICADA
	00099	2,20	CLASSIFICADA
	00100	6,80	CLASSIFICADA
	00101	26,30	CLASSIFICADA
	00102	3,35	CLASSIFICADA
	00103	53,60	CLASSIFICADA
	00104	13,90	CLASSIFICADA
	00105	71,00	CLASSIFICADA
	00106	2,85	CLASSIFICADA
	00107	2,85	CLASSIFICADA
	00108	3,30	CLASSIFICADA
	00109	3,30	CLASSIFICADA
	00110	3,55	CLASSIFICADA
	00111	3,05	CLASSIFICADA
	00112	3,80	CLASSIFICADA
	00113	22,70	CLASSIFICADA
	00114	47,80	CLASSIFICADA
	00115	9,80	CLASSIFICADA
	00116	2,80	CLASSIFICADA
	00117	1,95	CLASSIFICADA
	00118	24,60	CLASSIFICADA
	00119	16,60	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 9

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME	00120	3,95	CLASSIFICADA
	00121	9,20	CLASSIFICADA
	00122	3,85	CLASSIFICADA
	00123	45,20	CLASSIFICADA
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	6,00	CLASSIFICADA
	00004	6,50	CLASSIFICADA
	00005	0,35	CLASSIFICADA
	00006	57,00	CLASSIFICADA
	00007	0,00	-----
	00008	0,34	CLASSIFICADA
	00009	3,60	CLASSIFICADA
	00010	2,40	CLASSIFICADA
	00011	15,50	CLASSIFICADA
	00012	8,50	CLASSIFICADA
	00013	84,00	CLASSIFICADA
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	28,00	CLASSIFICADA
	00019	0,65	CLASSIFICADA
	00020	1,15	CLASSIFICADA
	00021	2,60	CLASSIFICADA
	00022	2,80	CLASSIFICADA
	00023	4,75	CLASSIFICADA
	00024	3,75	CLASSIFICADA
	00025	21,00	CLASSIFICADA
	00026	15,50	CLASSIFICADA
	00027	1,95	CLASSIFICADA
	00028	6,85	CLASSIFICADA
	00029	55,00	CLASSIFICADA
	00030	41,40	CLASSIFICADA
	00031	41,40	CLASSIFICADA
	00032	0,00	-----
	00033	4,60	CLASSIFICADA
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	2,10	CLASSIFICADA
	00037	4,65	CLASSIFICADA
00038	0,35	CLASSIFICADA	
00039	0,30	CLASSIFICADA	
00040	0,45	CLASSIFICADA	
00041	0,20	CLASSIFICADA	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 10

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00042	2,75	CLASSIFICADA
	00043	0,00	-----
	00044	2,80	CLASSIFICADA
	00045	10,50	CLASSIFICADA
	00046	3,25	CLASSIFICADA
	00047	6,00	CLASSIFICADA
	00048	2,25	CLASSIFICADA
	00049	7,50	CLASSIFICADA
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	24,50	CLASSIFICADA
	00053	29,50	CLASSIFICADA
	00054	2,70	CLASSIFICADA
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	2,80	CLASSIFICADA
	00059	13,00	CLASSIFICADA
	00060	59,90	CLASSIFICADA
	00061	5,50	CLASSIFICADA
	00062	7,50	CLASSIFICADA
	00063	4,75	CLASSIFICADA
	00064	5,75	CLASSIFICADA
	00065	7,00	CLASSIFICADA
	00066	0,00	-----
	00067	3,09	CLASSIFICADA
	00068	0,35	CLASSIFICADA
	00069	7,95	CLASSIFICADA
	00070	0,00	-----
	00071	7,25	CLASSIFICADA
	00072	12,50	CLASSIFICADA
	00073	7,50	CLASSIFICADA
	00074	37,25	CLASSIFICADA
	00075	27,00	CLASSIFICADA
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 11

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	12,00	CLASSIFICADA
	00092	13,00	CLASSIFICADA
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	3,25	CLASSIFICADA
	00098	2,00	CLASSIFICADA
	00099	2,20	CLASSIFICADA
	00100	6,80	CLASSIFICADA
	00101	26,00	CLASSIFICADA
	00102	3,25	CLASSIFICADA
	00103	53,60	CLASSIFICADA
	00104	13,90	CLASSIFICADA
	00105	71,00	CLASSIFICADA
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	22,00	CLASSIFICADA
	00114	45,00	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	1,50	CLASSIFICADA
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 12

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-16-046201	ADESIVO PARA RECADO					502,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	6,430	0,000	0,000	6,430	3.227,86
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	6,100	0,000	0,000	6,100	3.062,20
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	6,600	0,000	0,000	6,600	3.313,20
00002	BC-16-025019	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50					600,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	10,100	10,010	0,000	10,010	6.006,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	10,200	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	10,300	10,020	0,000	0,000	0,00
00003	BC-16-024935	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03					212,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	5,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	6,000	5,980	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	6,000	5,950	0,000	5,950	1.261,40
00004	BC-16-026705	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.					224,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	5,900	0,000	0,000	5,900	1.321,60
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,200	0,000	0,000	7,200	1.612,80
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	6,500	0,000	0,000	6,500	1.456,00
00005	BC-16-025756	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO					2.440,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	0,350	0,300	0,000	0,300	732,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,350	0,000	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,350	0,330	0,000	0,000	0,00
00006	BC-16-032034	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS,					33,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	59,900	0,000	0,000	59,900	1.976,70
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	61,000	0,000	0,000	61,000	2.013,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	57,000	0,000	0,000	57,000	1.881,00
00007	BC-16-024937	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS					1.570,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	0,800	0,780	0,000	0,780	1.224,60
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,750	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,800	0,000	0,000	0,000	0,00
00008	BC-16-016474	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS					8.400,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	0,310	0,290	0,000	0,290	2.436,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,340	0,000	0,000	0,000	0,00
00009	BC-16-024995	CADERNO BROCHURA .					100,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	3,520	0,000	0,000	3,520	352,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	300,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,600	0,000	0,000	3,600	360,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	3,600	0,000	0,000	3,600	360,00
00010	BC-16-024996	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS					820,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	2,380	0,000	0,000	2,380	1.951,60
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	2.460,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,400	0,000	0,000	2,400	1.968,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,400	0,000	0,000	2,400	1.968,00
00011	BC-16-025021	CADERNO CAPA DURA .					788,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	12,000	0,000	0,000	12,000	9.456,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 13

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	17,000	0,000	0,000	17,000	13.396,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	15,500	0,000	0,000	15,500	12.214,00
00012	BC-16-010963	CADERNO CAPA DURA					500,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	7,500	0,000	0,000	7,500	3.750,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	8,900	0,000	0,000	8,900	4.450,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	8,500	0,000	0,000	8,500	4.250,00
00013	BC-16-095394	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULADA					20,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	85,000	0,000	0,000	85,000	1.700,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	89,000	0,000	0,000	89,000	1.780,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	84,000	0,000	0,000	84,000	1.680,00
00014	BC-16-024938	CANETA ESFEROGRÁFICA .					21.876,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	0,800	0,760	0,000	0,760	16.625,76
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,700	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,800	0,770	0,000	0,000	0,00
00015	BC-16-024939	CANETA MARCA TEXTO .					1.180,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	2,280	2,250	0,000	2,250	2.655,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,300	2,260	0,000	0,000	0,00
00016	BC-16-025521	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ...					29,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,000	0,000	0,000	2,000	58,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,700	0,000	0,000	2,700	78,30
00017	BC-16-071501	CAIXA ARQUIVO					170,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,200	0,000	0,000	4,200	714,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,600	0,000	0,000	4,600	782,00
00018	BC-16-022066	CALCULADORA 12 DÍGITOS					20,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	26,000	0,000	0,000	26,000	520,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	29,000	0,000	0,000	29,000	580,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	28,000	0,000	0,000	28,000	560,00
00019	BC-16-024989	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS					3.120,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,900	0,000	0,000	0,900	2.808,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,680	0,000	0,000	0,680	2.121,60
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,650	0,000	0,000	0,650	2.028,00
00020	BC-17-024947	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.					200,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,150	1,140	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	1,150	1,100	0,000	1,100	220,00
00021	BC-16-014043	CLIPS 4/0 C/50 UNID					360,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,500	0,000	0,000	2,500	900,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,750	0,000	0,000	2,750	990,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,600	0,000	0,000	2,600	936,00
00022	BC-16-024952	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0					956,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,800	2,780	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,800	2,750	0,000	2,750	2.629,00
00023	BC-16-024953	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0					1.296,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,000	0,000	0,000	4,000	5.184,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 14

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	5,000	0,000	0,000	5,000	6.480,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	4,750	0,000	0,000	4,750	6.156,00
00024	BC-16-024954	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0					716,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,900	0,000	0,000	3,900	2.792,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,900	0,000	0,000	3,900	2.792,40
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	3,750	0,000	0,000	3,750	2.685,00
00025	BC-16-026708	Cola adesiva lavável com glíter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades					630,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	18,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	21,300	20,900	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	21,000	20,500	0,000	20,500	12.915,00
00026	BC-16-022001	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 1.000ML					200,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	15,780	15,480	0,000	15,480	3.096,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	14,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	15,900	0,000	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	15,500	0,000	0,000	0,000	0,00
00027	BC-16-016483	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA, TUBO COM 90G					2.607,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	1,930	1,850	0,000	1,850	4.822,95
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,800	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,950	1,870	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	1,950	0,000	0,000	0,000	0,00
00028	BC-16-083587	COLA COLORIDA, NÃO TOXICA - TUBO C 23G					144,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	6,800	6,650	0,000	6,650	957,60
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	5,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	6,850	6,750	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	6,850	6,700	0,000	0,000	0,00
00029	BC-16-028362	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG					46,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	50,000	0,000	0,000	50,000	2.300,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	56,500	0,000	0,000	56,500	2.599,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	55,000	0,000	0,000	55,000	2.530,00
00030	BC-16-046119	COLA EM BASTÃO..					200,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	40,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	41,000	40,850	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	41,400	40,800	0,000	40,800	8.160,00
00031	BC-16-046120	COLA EM BASTÃO GROSSA.					150,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	40,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	41,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	41,400	40,900	0,000	40,900	6.135,00
00032	BC-16-026709	Cola em bastão					144,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,700	0,000	0,000	0,700	100,80
00033	BC-16-024990	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR					632,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	4,610	4,590	0,000	4,590	2.900,88
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,650	0,000	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	4,600	0,000	0,000	0,000	0,00
00034	BC-16-017425	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML					1.420,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	1,460	1,400		1,400	1.988,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 15

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,400	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,500	1,410	0,000	0,000	0,00
00035	BC-16-095422	CORTADOR DE PAPEL					15,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	195,000	0,000	0,000	195,000	2.925,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	198,000	0,000	0,000	198,000	2.970,00
00036	BC-17-071498	DVD GRAVÁVEL 120MIN					200,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,100	0,000	0,000	2,100	420,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,150	0,000	0,000	2,150	430,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,100	0,000	0,000	2,100	420,00
00037	BC-16-024958	ELÁSTICO Nº18					205,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	4,650	4,640	0,000	4,640	951,20
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,200	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,650	0,000	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	4,650	0,000	0,000	0,000	0,00
00038	BC-16-016115	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM					6.020,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,350	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,350	0,340	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,350	0,330	0,000	0,330	1.986,60
00039	BC-16-024959	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM					8.640,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	0,290	0,260	0,000	0,260	2.246,40
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,300	0,280	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,300	0,270	0,000	0,000	0,00
00040	BC-16-024960	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM					5.300,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,500	0,000	0,000	0,500	2.650,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,500	0,000	0,000	0,500	2.650,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,450	0,000	0,000	0,450	2.385,00
00041	BC-16-025024	ENVELOPE OFÍCIO .					2.400,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	0,200	0,150	0,000	0,150	360,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,250	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,200	0,180	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,200	0,160	0,000	0,000	0,00
00042	BC-16-016492	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE					228,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,800	0,000	0,000	2,800	638,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,900	0,000	0,000	2,900	661,20
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,750	0,000	0,000	2,750	627,00
00043	BC-16-024962	ETIQUETAS 107X36CM					320,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	115,000	0,000	0,000	115,000	36.800,00
00044	BC-16-026738	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX					121,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,800	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,800	2,750	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,800	2,700	0,000	2,700	326,70
00045	BC-16-082594	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30					15,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	11,000	0,000	0,000	11,000	165,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	11,000	0,000	0,000	11,000	165,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	10,500	0,000	0,000	10,500	157,50
00046	BC-16-024999	FITA ADESIVA TRANSPARENTE					300,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 16

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,250	0,000	0,000	3,250	975,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,400	0,000	0,000	3,400	1.020,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	3,250	0,000	0,000	3,250	975,00
00047	BC-16-024963	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA					828,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	6,000	0,000	0,000	6,000	4.968,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	6,150	0,000	0,000	6,150	5.092,20
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	6,000	0,000	0,000	6,000	4.968,00
00048	BC-16-024998	FITA ADESIVA COLORIDA					100,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	7,500	0,000	0,000	7,500	750,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,900	0,000	0,000	7,900	790,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,250	0,000	0,000	2,250	225,00
00049	BC-16-083588	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10					132,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	7,700	0,000	0,000	7,700	1.016,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,900	0,000	0,000	7,900	1.042,80
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	7,500	0,000	0,000	7,500	990,00
00050	BC-16-003238	FITA DECORATIVA.					120,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	8,800	8,500	0,000	8,500	1.020,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	8,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	8,900	8,600	0,000	0,000	0,00
00051	BC-16-035741	FITA DECORATIVA 30MM X 30M CORES VARIADAS					50,00
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	3,650	3,630	0,000	3,630	181,50
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,600	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,650	0,000	0,000	0,000	0,00
00052	BC-16-025772	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE					1.434,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	22,000	0,000	0,000	22,000	31.548,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	24,800	0,000	0,000	24,800	35.563,20
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	24,500	0,000	0,000	24,500	35.133,00
00053	BC-17-035456	FITA PARA IMPRESSORA EPSON 2190					20,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	28,000	0,000	0,000	28,000	560,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	30,000	0,000	0,000	30,000	600,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	29,500	0,000	0,000	29,500	590,00
00054	BC-16-058241	FITILHO CORES VARIADAS					500,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,400	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,750	2,650	0,000	0,000	0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,700	2,600	0,000	2,600	1.300,00
00055	BC-16-024991	FOLHA DE E.V.A COLORIDO					2.360,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,000	0,000	0,000	2,000	4.720,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,000	0,000	0,000	2,000	4.720,00
00056	BC-16-024967	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA					2,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	185,000	0,000	0,000	185,000	370,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	186,800	0,000	0,000	186,800	373,60
00057	BC-16-024968	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS					2,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	235,000	0,000	0,000	235,000	470,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	236,700	0,000	0,000	236,700	473,40
00058	BC-16-019135	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES					1.248,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,600	0,000	0,000	0,000	0,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 17

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,850	2,780	0,000	0,000		0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,800	2,750	0,000	2,750		3.432,00
00059	BC-16-016120	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6					284,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	13,000	0,000	0,000	13,000		3.692,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	13,200	0,000	0,000	13,200		3.748,80
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	13,000	0,000	0,000	13,000		3.692,00
00060	BC-16-058244	GRAMPEADOR 23/8					42,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	58,900	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	60,400	59,700	0,000	0,000		0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	59,900	59,500	0,000	59,500		2.499,00
00061	BC-16-024970	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8					232,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	5,100	0,000	0,000	5,100		1.183,20
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	5,600	0,000	0,000	5,600		1.299,20
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	5,500	0,000	0,000	5,500		1.276,00
00062	BC-16-024971	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6					696,00	
		LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349	7,400	7,350	0,000	7,350		5.115,60
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	7,000	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,400	7,360	0,000	0,000		0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	7,500	0,000	0,000	0,000		0,00
00063	BC-16-026710	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm					764,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,800	0,000	0,000	4,800		3.667,20
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,950	0,000	0,000	4,950		3.781,80
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	4,750	0,000	0,000	4,750		3.629,00
00064	BC-16-025002	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM					764,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	5,800	0,000	0,000	5,800		4.431,20
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	5,900	0,000	0,000	5,900		4.507,60
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	5,750	0,000	0,000	5,750		4.393,00
00065	BC-16-028378	LAÇO PRATICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10					120,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	6,900	0,000	0,000	6,900		828,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,200	0,000	0,000	7,200		864,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	7,000	0,000	0,000	7,000		840,00
00066	BC-16-058243	LÁPIS DE CERA					20,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,000	0,000	0,000	2,000		40,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,050	0,000	0,000	2,050		41,00
00067	BC-16-019136	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.					1.198,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,800	0,000	0,000	2,800		3.354,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,050	0,000	0,000	3,050		3.653,90
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	3,090	0,000	0,000	3,090		3.701,82
00068	BC-16-024972	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO					9.140,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,350	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,350	0,300	0,000	0,300		2.742,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	0,350	0,310	0,000	0,000		0,00
00069	BC-16-025003	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS					340,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	7,700	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,950	7,900	0,000	0,000		0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	7,950	7,850	0,000	7,850		2.669,00
00070	BC-16-025026	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS					370,00	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 18

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	8,150	0,000	0,000	8,150		3.015,50
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	8,500	0,000	0,000	8,500		3.145,00
00071	BC-16-025027	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS					229,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	7,000	0,000	0,000	7,000		1.603,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,500	0,000	0,000	7,500		1.717,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	7,250	0,000	0,000	7,250		1.660,25
00072	BC-16-025028	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100					120,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	12,900	0,000	0,000	12,900		1.548,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	12,850	0,000	0,000	12,850		1.542,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	12,500	0,000	0,000	12,500		1.500,00
00073	BC-16-021680	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES					388,00	
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	7,750	0,000	0,000	7,750		3.007,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	7,500	0,000	0,000	7,500		2.910,00
00074	BC-16-025004	PAPEL 60KG A4 210X297MM					322,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	36,000	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	37,650	37,000	0,000	0,000		0,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	37,250	36,000	0,000	36,000		11.592,00
00075	BC-16-024974	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500					2.914,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	25,000	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	27,400	24,300	0,000	24,300		70.810,20
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	27,000	25,000	0,000	0,000		0,00
00076	BC-16-026711	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas					49,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	22,200	0,000	0,000	22,200		1.087,80
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	23,700	0,000	0,000	23,700		1.161,30
00077	BC-16-025030	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100					100,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	32,300	0,000	0,000	32,300		3.230,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	34,350	0,000	0,000	34,350		3.435,00
00078	BC-16-016125	PAPEL CELOFANE					964,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,900	0,000	0,000	1,900		1.831,60
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,850	0,000	0,000	1,850		1.783,40
00079	BC-16-005897	PAPEL COUCHE.					264,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,350	0,000	0,000	0,350		92,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,350	0,000	0,000	0,350		92,40
00080	BC-16-026712	Papel couchê opaco, cores variadas, formato A4, gramatura 120g, 1ª					250,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	0,350	0,000	0,000	0,350		87,50
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	0,350	0,000	0,000	0,350		87,50
00081	BC-16-025005	PAPEL CREPON .					255,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,100	0,000	0,000	1,100		280,50
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,200	0,000	0,000	1,200		306,00
00082	BC-16-024988	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS,PACOTE COM 100					50,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	23,800	0,000	0,000	23,800		1.190,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	24,450	0,000	0,000	24,450		1.222,50
00083	BC-18-016090	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS					520,00	
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,450	0,000	0,000	1,450		754,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,550	0,000	0,000	1,550		806,00
00084	BC-16-025008	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100					72,00	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 19

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	72,800	0,000	0,000	72,800	5.241,60
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	74,300	0,000	0,000	74,300	5.349,60
00085	BC-16-025010	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS					1.566,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	25,900	0,000	0,000	25,900	40.559,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	26,650	0,000	0,000	26,650	41.733,90
00086	BC-16-025011	PAPEL LAMINADO .					10,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	42,800	0,000	0,000	42,800	428,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	45,300	0,000	0,000	45,300	453,00
00087	BC-16-058246	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO					88,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	35,500	0,000	0,000	35,500	3.124,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	37,200	0,000	0,000	37,200	3.273,60
00088	BC-16-058247	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO					88,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	35,500	0,000	0,000	35,500	3.124,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	37,200	0,000	0,000	37,200	3.273,60
00089	BC-16-046195	papel sulfite 60kg colorido					100,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	38,000	0,000	0,000	38,000	3.800,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	39,000	0,000	0,000	39,000	3.900,00
00090	BC-16-046197	pasta arquivo fácil					450,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,200	0,000	0,000	4,200	1.890,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,750	0,000	0,000	4,750	2.137,50
00091	BC-16-001308	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO					1.542,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	11,700	0,000	0,000	11,700	18.041,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	12,250	0,000	0,000	12,250	18.889,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	12,000	0,000	0,000	12,000	18.504,00
00092	BC-16-003947	PASTA A-Z LOMBO LARGO					1.974,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	12,000	0,000	0,000	12,000	23.688,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	13,750	0,000	0,000	13,750	27.142,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	13,000	0,000	0,000	13,000	25.662,00
00093	BC-16-025012	PASTA CANALETA OFICIO					227,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	681,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,200	0,000	0,000	3,200	726,40
00094	BC-16-016203	PASTA CLASSIFICADOR					1.000,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,000	0,000	0,000	4,000	4.000,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,650	0,000	0,000	4,650	4.650,00
00095	BC-16-021683	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E					1.612,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,800	0,000	0,000	4,800	7.737,60
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,800	0,000	0,000	4,800	7.737,60
00096	BC-16-071497	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO					800,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	4,800	0,000	0,000	4,800	3.840,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	4,900	0,000	0,000	4,900	3.920,00
00097	BC-16-028374	PASTA COM TRILHO PLASTICA					166,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	498,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,450	0,000	0,000	3,450	572,70
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	3,250	0,000	0,000	3,250	539,50
00098	BC-16-024978	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO					1.838,00





Cear 
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : Preg o n  2021.06.02.01

Pag.: 20

Seq	C�digo	Descri�o	Vi. Inicial	Vi. �lt. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,000	1,960	0,000	0,000	0,00
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,000	1,950	0,000	1,950	3.584,10
00099	BC-16-024979	PASTA DE PAPEL�O COM GRAMPO, TAMANHO OF�CIO					244,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,200	2,160	0,000	0,000	0,00
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	2,200	2,150	0,000	2,150	524,60
00100	BC-16-026717	Pasta pl�stica polionda, 4,5 cm, tamanho of�cio, c/abas e el�stico, 1�					1.585,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	6,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	6,800	6,500	0,000	6,500	10.302,50
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	6,800	6,650	0,000	0,000	0,00
00101	BC-16-095395	PASTA SANFONADA A4					25,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	25,000	0,000	0,000	25,000	625,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	26,300	0,000	0,000	26,300	657,50
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	26,000	0,000	0,000	26,000	650,00
00102	BC-16-024980	PASTA SUSPensa, CART�O 200 G, TAMANHO OF�CIO 238 X 360 MM					1.400,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	4.200,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,350	0,000	0,000	3,350	4.690,00
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	3,250	0,000	0,000	3,250	4.550,00
00103	BC-17-095420	PEN DRIVE 32GB					35,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	52,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	53,600	51,500	0,000	51,500	1.802,50
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	53,600	52,800	0,000	0,000	0,00
00104	BC-16-025031	PERFURADOR PARA PAPEL					270,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	12,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	13,900	13,750	0,000	0,000	0,00
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	13,900	13,500	0,000	13,500	3.645,00
00105	BC-16-071500	PERFURADOR PARA PAPEL - G					7,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	70,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	71,000	69,500	0,000	69,500	486,50
		K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME	71,000	70,000	0,000	0,000	0,00
00106	BC-16-027940	PINCEL AT�MICO, PONTA C�NICA					2.105,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,800	0,000	0,000	2,800	5.894,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,850	0,000	0,000	2,850	5.999,25
00107	BC-16-026719	Pinel escolar n� 0, cabo em pl�stico e ponta com p�lo.					660,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,800	0,000	0,000	2,800	1.848,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,850	0,000	0,000	2,850	1.881,00
00108	BC-16-016479	PINCEL ESCOLAR N� 04, CABO EM PL�STICO E PONTA COM PELO					660,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	1.980,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,300	0,000	0,000	3,300	2.178,00
00109	BC-16-016478	PINCEL ESCOLAR N� 10, CABO EM PL�STICO E PONTA COM PELO					660,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,200	0,000	0,000	3,200	2.112,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,300	0,000	0,000	3,300	2.178,00
00110	BC-16-026720	Pinel escolar n� 12, cabo em pl�stico e ponta com p�lo.					660,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,400	0,000	0,000	3,400	2.244,00
		ANT�NIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,550	0,000	0,000	3,550	2.343,00
00111	BC-16-016477	PINCEL ESCOLAR N� 14, CABO EM PL�STICO E PONTA COM PELO					660,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 21

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,000	0,000	0,000	3,000	1.980,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,050	0,000	0,000	3,050	2.013,00
00112	BC-16-032025	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRILICO AZUL					170,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,800	0,000	0,000	3,800	646,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,800	0,000	0,000	3,800	646,00
00113	BC-16-046121	PISTOLA PARA COLA QUENTE.					50,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	21,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	22,700	21,000	0,000	21,000	1.050,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	22,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00114	BC-16-046122	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.					73,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	45,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	47,800	44,500	0,000	44,500	3.248,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	45,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00115	BC-16-025034	PRANCHETA EM POLIESTIRENO					196,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	9,500	0,000	0,000	9,500	1.862,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	9,800	0,000	0,000	9,800	1.920,80
00116	BC-16-024981	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO					278,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	2,800	0,000	0,000	2,800	778,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2,800	0,000	0,000	2,800	778,40
00117	BC-16-024982	RÉGUA COMUM .					718,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	1,800	0,000	0,000	1,800	1.292,40
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1,950	0,000	0,000	1,950	1.400,10
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	1,500	0,000	0,000	1,500	1.077,00
00118	BC-16-028368	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE					58,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	22,500	0,000	0,000	22,500	1.305,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	24,600	0,000	0,000	24,600	1.426,80
00119	BC-16-095421	SUPORTE PARA CANETA EM ACRILICO					35,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	15,200	0,000	0,000	15,200	532,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	16,600	0,000	0,000	16,600	581,00
00120	BC-16-026721	Tesoura em Inox de uso escolar					1.440,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,500	0,000	0,000	3,500	5.040,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,950	0,000	0,000	3,950	5.688,00
00121	BC-16-095406	TESOURA GRANDE					20,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	9,200	0,000	0,000	9,200	184,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	9,200	0,000	0,000	9,200	184,00
00122	BC-16-025015	TINTA GUACHE 15 ML					1.050,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	3,600	0,000	0,000	3,600	3.780,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	3,850	0,000	0,000	3,850	4.042,50
00123	BC-16-028375	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES					51,00
		RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300	45,000	0,000	0,000	45,000	2.295,00
		ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	45,200	0,000	0,000	45,200	2.305,20





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 22

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
LINDOVAL MACEDO LIMA 79183697349							
- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		60,0000	6,430	385,80 Vencedor
	00007	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		50,0000	0,780	39,00 Vencedor
	00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		100,0000	0,290	29,00 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		250,0000	0,760	190,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		50,0000	2,250	112,50 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		50,0000	1,850	92,50 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		20,0000	1,400	28,00 Vencedor
	00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		20,0000	4,640	92,80 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		250,0000	0,260	65,00 Vencedor
	00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		100,0000	0,150	15,00 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		50,0000	7,350	367,50 Vencedor
Total da dotação :							1.417,10
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		22,0000	6,430	141,46 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		220,0000	0,300	66,00 Vencedor
	00007	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		220,0000	0,780	171,60 Vencedor
	00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		120,0000	2,380	285,60 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		396,0000	0,760	300,96 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		170,0000	2,250	382,50 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		132,0000	1,850	244,20 Vencedor
	00028	COLA COLORIDA, NÃO TOXICA - TUBO C 23G	UNIDADE		24,0000	6,650	159,60 Vencedor
	00033	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		22,0000	4,590	100,98 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		220,0000	0,260	57,20 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		22,0000	7,350	161,70 Vencedor
Total da dotação :							2.071,80
- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		110,0000	6,430	707,30 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		1.100,0000	0,300	330,00 Vencedor
	00007	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		1.100,0000	0,780	858,00 Vencedor
	00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		600,0000	2,380	1.428,00 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		1.980,0000	0,760	1.504,80 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		240,0000	2,250	540,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		660,0000	1,850	1.221,00 Vencedor
	00028	COLA COLORIDA, NÃO TOXICA - TUBO C 23G	UNIDADE		120,0000	6,650	798,00 Vencedor
	00033	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		110,0000	4,590	504,90 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		1.100,0000	0,260	286,00 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		110,0000	7,350	808,50 Vencedor
Total da dotação :							8.986,50
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00002	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA		120,0000	10,010	1.201,20 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		200,0000	0,300	60,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 23

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		1.500,0000	0,290	435,00 Vencedor
	00009	CADERNO BROCHURA .	UNIDADE		20,0000	3,520	70,40 Vencedor
	00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	2,380	47,60 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		3.000,0000	0,760	2.280,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		90,0000	2,250	202,50 Vencedor
	00026	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA,TUBO COM 1.000ML	UNIDADE		100,0000	15,480	1.548,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		250,0000	1,850	462,50 Vencedor
	00033	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		150,0000	4,590	688,50 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		230,0000	1,400	322,00 Vencedor
	00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		50,0000	4,640	232,00 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		2.000,0000	0,260	520,00 Vencedor
	00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		620,0000	0,150	93,00 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		52,0000	7,350	382,20 Vencedor
					Total da dotação :		8.544,90
		- DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00002	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA		120,0000	10,010	1.201,20 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		150,0000	0,300	45,00 Vencedor
	00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		1.500,0000	0,290	435,00 Vencedor
	00009	CADERNO BROCHURA .	UNIDADE		20,0000	3,520	70,40 Vencedor
	00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	2,380	47,60 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		3.000,0000	0,760	2.280,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		80,0000	2,250	180,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		60,0000	1,850	111,00 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		250,0000	1,400	350,00 Vencedor
	00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		30,0000	4,640	139,20 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		500,0000	0,260	130,00 Vencedor
	00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		120,0000	0,150	18,00 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		12,0000	7,350	88,20 Vencedor
					Total da dotação :		5.095,60
		- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00002	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA		120,0000	10,010	1.201,20 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		250,0000	0,300	75,00 Vencedor
	00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		2.000,0000	0,290	580,00 Vencedor
	00009	CADERNO BROCHURA .	UNIDADE		25,0000	3,520	88,00 Vencedor
	00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		25,0000	2,380	59,50 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		3.000,0000	0,760	2.280,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		150,0000	2,250	337,50 Vencedor
	00026	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA,TUBO COM 1.000ML	UNIDADE		100,0000	15,480	1.548,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		280,0000	1,850	518,00 Vencedor
	00033	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		150,0000	4,590	688,50 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		250,0000	1,400	350,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 24

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		20,0000	4,640	92,80 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		1.500,0000	0,260	390,00 Vencedor
00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		920,0000	0,150	138,00 Vencedor
00051	FITA DECORATIVA 30MM X 30M CORES VARIADAS	UNIDADE		15,0000	3,630	54,45 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		58,0000	7,350	426,30 Vencedor
Total da dotação :						8.827,25
- DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00002	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA		120,0000	10,010	1.201,20 Vencedor
00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		180,0000	0,300	54,00 Vencedor
00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		1.500,0000	0,290	435,00 Vencedor
00009	CADERNO BROCHURA .	UNIDADE		20,0000	3,520	70,40 Vencedor
00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	2,380	47,60 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		3.000,0000	0,760	2.280,00 Vencedor
00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		100,0000	2,250	225,00 Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		250,0000	1,850	462,50 Vencedor
00033	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		120,0000	4,590	550,80 Vencedor
00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		250,0000	1,400	350,00 Vencedor
00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		15,0000	4,640	69,60 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		1.000,0000	0,260	260,00 Vencedor
00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		220,0000	0,150	33,00 Vencedor
00051	FITA DECORATIVA 30MM X 30M CORES VARIADAS	UNIDADE		15,0000	3,630	54,45 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		38,0000	7,350	279,30 Vencedor
Total da dotação :						6.372,85
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00002	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA		120,0000	10,010	1.201,20 Vencedor
00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		180,0000	0,300	54,00 Vencedor
00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		1.500,0000	0,290	435,00 Vencedor
00009	CADERNO BROCHURA .	UNIDADE		15,0000	3,520	52,80 Vencedor
00010	CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS	UNIDADE		15,0000	2,380	35,70 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		3.000,0000	0,760	2.280,00 Vencedor
00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		80,0000	2,250	180,00 Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		160,0000	1,850	296,00 Vencedor
00033	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE		80,0000	4,590	367,20 Vencedor
00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		220,0000	1,400	308,00 Vencedor
00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		10,0000	4,640	46,40 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		500,0000	0,260	130,00 Vencedor
00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		120,0000	0,150	18,00 Vencedor
00051	FITA DECORATIVA 30MM X 30M CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	3,630	72,60 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		40,0000	7,350	294,00 Vencedor
Total da dotação :						5.770,90
- DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00007	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		50,0000	0,780	39,00 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		600,0000	0,780	468,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 25

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		15,0000	1,850	27,75 Vencedor
00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		500,0000	0,260	130,00 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		24,0000	7,350	176,40 Vencedor
Total da dotação :						857,15
- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		60,0000	6,430	385,80 Vencedor
00007	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		50,0000	0,780	39,00 Vencedor
00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		100,0000	0,290	29,00 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		250,0000	0,760	190,00 Vencedor
00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		50,0000	2,250	112,50 Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		50,0000	1,850	92,50 Vencedor
00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		20,0000	4,640	92,80 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		250,0000	0,260	65,00 Vencedor
00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		100,0000	0,150	15,00 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		50,0000	7,350	367,50 Vencedor
Total da dotação :						1.417,10
- DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		20,0000	6,430	128,60 Vencedor
00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		20,0000	0,300	6,00 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		800,0000	0,760	608,00 Vencedor
00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		20,0000	2,250	45,00 Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		40,0000	1,850	74,00 Vencedor
00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		30,0000	1,400	42,00 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		100,0000	0,260	26,00 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		60,0000	7,350	441,00 Vencedor
Total da dotação :						1.370,60
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		40,0000	6,430	257,20 Vencedor
00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		40,0000	0,300	12,00 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		600,0000	0,760	456,00 Vencedor
00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		20,0000	2,250	45,00 Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		40,0000	1,850	74,00 Vencedor
00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		20,0000	1,400	28,00 Vencedor
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		60,0000	0,260	15,60 Vencedor
00050	FITA DECORATIVA.	ROLO		40,0000	8,500	340,00 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		20,0000	7,350	147,00 Vencedor
Total da dotação :						1.374,80
- DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		10,0000	0,300	3,00 Vencedor
00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		100,0000	0,760	76,00 Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		10,0000	1,850	18,50 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 26

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		8,0000	1,400	11,20 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		60,0000	0,260	15,60 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		10,0000	7,350	73,50 Vencedor
					Total da dotação :		197,80
		- DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		30,0000	6,430	192,90 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		40,0000	0,300	12,00 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		500,0000	0,760	380,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		10,0000	2,250	22,50 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		100,0000	1,850	185,00 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		20,0000	1,400	28,00 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		20,0000	0,260	5,20 Vencedor
	00050	FITA DECORATIVA.	ROLO		40,0000	8,500	340,00 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		20,0000	7,350	147,00 Vencedor
					Total da dotação :		1.312,60
		- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		10,0000	0,300	3,00 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		100,0000	0,760	76,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		10,0000	1,850	18,50 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		10,0000	1,400	14,00 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		20,0000	0,260	5,20 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		10,0000	7,350	73,50 Vencedor
					Total da dotação :		190,20
		- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		40,0000	6,430	257,20 Vencedor
	00005	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		40,0000	0,300	12,00 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		800,0000	0,760	608,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		20,0000	2,250	45,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		400,0000	1,850	740,00 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		32,0000	1,400	44,80 Vencedor
	00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		60,0000	0,260	15,60 Vencedor
	00050	FITA DECORATIVA.	ROLO		40,0000	8,500	340,00 Vencedor
	00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		20,0000	7,350	147,00 Vencedor
					Total da dotação :		2.209,60
		- DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00001	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		120,0000	6,430	771,60 Vencedor
	00007	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		100,0000	0,780	78,00 Vencedor
	00008	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE		200,0000	0,290	58,00 Vencedor
	00014	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		500,0000	0,760	380,00 Vencedor
	00015	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		100,0000	2,250	225,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		100,0000	1,850	185,00 Vencedor
	00034	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		40,0000	1,400	56,00 Vencedor
	00037	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		40,0000	4,660	186,60 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 27

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00039	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		500,0000	0,260	130,00 Vencedor
00041	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		200,0000	0,150	30,00 Vencedor
00062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		100,0000	7,350	735,00 Vencedor
Total da dotação :						2.834,20
Total dos itens :						58.850,95
ANTÔNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347						
- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00016	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..	UNIDADE		7,0000	2,700	18,90 Vencedor
00017	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		5,0000	4,600	23,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		100,0000	0,300	30,00 Vencedor
00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	8,500	42,50 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		100,0000	24,300	2.430,00 Vencedor
00076	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas	RESMA		12,0000	23,700	284,40 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		2,0000	74,300	148,60 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		25,0000	4,750	118,75 Vencedor
00095	PASTA COLECCIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		75,0000	4,800	360,00 Vencedor
00096	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	4,900	490,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		25,0000	6,500	162,50 Vencedor
00105	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		2,0000	69,500	139,00 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		5,0000	9,800	49,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		5,0000	2,800	14,00 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		25,0000	3,950	98,75 Vencedor
Total da dotação :						4.447,40
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		100,0000	2,000	200,00 Vencedor
00067	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		88,0000	3,050	268,40 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		80,0000	24,300	1.944,00 Vencedor
00078	PAPEL CELOFANE	FOLHA		44,0000	1,850	81,40 Vencedor
00079	PAPEL COUCHE.	UNIDADE		44,0000	0,350	15,40 Vencedor
00081	PAPEL CREPON .	UNIDADE		26,0000	1,200	31,20 Vencedor
00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		11,0000	26,650	293,15 Vencedor
00087	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO	RESMA		88,0000	37,200	3.273,60 Vencedor
00088	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	RESMA		88,0000	37,200	3.273,60 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		7,0000	4,750	33,25 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		23,0000	3,200	73,60 Vencedor
00095	PASTA COLECCIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		52,0000	4,800	249,60 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		260,0000	2,850	741,00 Vencedor
00107	Pincel escolar nº 0, cabo em plástico e ponta com pêlo.	UNIDADE		110,0000	2,850	313,50 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 28

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00108	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		110,0000	3,300	363,00 Vencedor
	00109	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		110,0000	3,300	363,00 Vencedor
	00110	Pinzel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo.	UNIDADE		110,0000	3,550	390,50 Vencedor
	00111	PINCEL ESCOLAR Nº 14,CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		110,0000	3,050	335,50 Vencedor
	00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		4,0000	9,800	39,20 Vencedor
	00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		7,0000	2,800	19,60 Vencedor
	00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		110,0000	3,950	434,50 Vencedor
	00122	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		60,0000	3,850	231,00 Vencedor
					Total da dotação :		12.968,00
		- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		500,0000	2,000	1.000,00 Vencedor
	00067	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		440,0000	3,050	1.342,00 Vencedor
	00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		300,0000	24,300	7.290,00 Vencedor
	00078	PAPEL CELOFANE	FOLHA		220,0000	1,850	407,00 Vencedor
	00079	PAPEL COUCHE.	UNIDADE		220,0000	0,350	77,00 Vencedor
	00081	PAPEL CREPON .	UNIDADE		129,0000	1,200	154,80 Vencedor
	00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		55,0000	26,650	1.465,75 Vencedor
	00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		33,0000	4,750	156,75 Vencedor
	00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		114,0000	3,200	364,80 Vencedor
	00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		260,0000	4,800	1.248,00 Vencedor
	00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		1.300,0000	2,850	3.705,00 Vencedor
	00107	Pinzel escolar nº 0, cabo em plástico e ponta com pêlo.	UNIDADE		550,0000	2,850	1.567,50 Vencedor
	00108	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		550,0000	3,300	1.815,00 Vencedor
	00109	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		550,0000	3,300	1.815,00 Vencedor
	00110	Pinzel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo.	UNIDADE		550,0000	3,550	1.952,50 Vencedor
	00111	PINCEL ESCOLAR Nº 14,CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		550,0000	3,050	1.677,50 Vencedor
	00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		22,0000	9,800	215,60 Vencedor
	00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		33,0000	2,800	92,40 Vencedor
	00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		550,0000	3,950	2.172,50 Vencedor
	00122	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		300,0000	3,850	1.155,00 Vencedor
					Total da dotação :		29.674,10
		- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00035	CORTADOR DE PAPEL	UNIDADE		4,0000	198,000	792,00 Vencedor
	00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		150,0000	2,000	300,00 Vencedor
	00066	LÁPIS DE CERA	CAIXA		10,0000	2,050	20,50 Vencedor
	00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2. MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		1.500,0000	0,300	450,00 Vencedor
	00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	8,500	170,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 29

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		632,0000	24,300	15.357,60 Vencedor
	00077	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		25,0000	34,350	858,75 Vencedor
	00081	PAPEL CREPON .	UNIDADE		30,0000	1,200	36,00 Vencedor
	00082	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS,PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE		18,0000	24,450	440,10 Vencedor
	00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		26,0000	1,550	40,30 Vencedor
	00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		4,0000	74,300	297,20 Vencedor
	00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		580,0000	26,650	15.457,00 Vencedor
	00086	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		3,0000	45,300	135,90 Vencedor
	00094	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE		250,0000	4,650	1.162,50 Vencedor
	00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		160,0000	4,800	768,00 Vencedor
	00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		200,0000	6,500	1.300,00 Vencedor
	00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		100,0000	2,850	285,00 Vencedor
	00113	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		14,0000	21,000	294,00 Vencedor
	00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		14,0000	44,500	623,00 Vencedor
	00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		50,0000	9,800	490,00 Vencedor
	00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		30,0000	2,800	84,00 Vencedor
	00119	SUPORTE PARA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE		10,0000	16,600	166,00 Vencedor
	00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		10,0000	3,950	39,50 Vencedor
	00121	TESOURA GRANDE	UNIDADE		6,0000	9,200	55,20 Vencedor
					Total da dotação :		39.622,55
		- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17					
	00103	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE		10,0000	51,500	515,00 Vencedor
					Total da dotação :		515,00
		- DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00035	CORTADOR DE PAPEL	UNIDADE		3,0000	198,000	594,00 Vencedor
	00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		100,0000	2,000	200,00 Vencedor
	00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		430,0000	0,300	129,00 Vencedor
	00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		35,0000	8,500	297,50 Vencedor
	00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		19,0000	24,300	461,70 Vencedor
	00077	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		12,0000	34,350	412,20 Vencedor
	00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		1,0000	74,300	74,30 Vencedor
	00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		30,0000	26,650	799,50 Vencedor
	00094	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE		20,0000	4,650	93,00 Vencedor
	00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		60,0000	4,800	288,00 Vencedor
	00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		50,0000	6,500	325,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 30

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		30,0000	2,850	85,50 Vencedor
	00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		30,0000	9,800	294,00 Vencedor
	00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		25,0000	2,800	70,00 Vencedor
	00119	SUPORTE PARA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE		5,0000	16,600	83,00 Vencedor
	00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		10,0000	3,950	39,50 Vencedor
	00121	TESOURA GRANDE	UNIDADE		2,0000	9,200	18,40 Vencedor
					Total da dotação :		4.264,60
		- DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17					
	00103	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE		5,0000	51,500	257,50 Vencedor
					Total da dotação :		257,50
		- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00035	CORTADOR DE PAPEL	UNIDADE		3,0000	198,000	594,00 Vencedor
	00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		300,0000	2,000	600,00 Vencedor
	00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		1.500,0000	0,300	450,00 Vencedor
	00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		155,0000	8,500	1.317,50 Vencedor
	00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		536,0000	24,300	13.024,80 Vencedor
	00077	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		37,0000	34,350	1.270,95 Vencedor
	00081	PAPEL CREPON .	UNIDADE		20,0000	1,200	24,00 Vencedor
	00082	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE		10,0000	24,450	244,50 Vencedor
	00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		38,0000	1,550	58,90 Vencedor
	00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		1,0000	74,300	74,30 Vencedor
	00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		650,0000	26,650	17.322,50 Vencedor
	00086	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		2,0000	45,300	90,60 Vencedor
	00094	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE		400,0000	4,650	1.860,00 Vencedor
	00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO, 23,5X35,5CMX30	UNIDADE		280,0000	4,800	1.344,00 Vencedor
	00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		300,0000	6,500	1.950,00 Vencedor
	00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		40,0000	2,850	114,00 Vencedor
	00113	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		16,0000	21,000	336,00 Vencedor
	00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		16,0000	44,500	712,00 Vencedor
	00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		20,0000	9,800	196,00 Vencedor
	00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		20,0000	2,800	56,00 Vencedor
	00119	SUPORTE PARA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE		10,0000	16,600	166,00 Vencedor
	00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		10,0000	3,950	39,50 Vencedor
	00121	TESOURA GRANDE	UNIDADE		5,0000	9,200	46,00 Vencedor
					Total da dotação :		41.891,55
		- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17					
	00103	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE		10,0000	51,500	515,00 Vencedor
					Total da dotação :		515,00
		- DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 31

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00035	CORTADOR DE PAPEL	UNIDADE		2,0000	198,000	396,00 Vencedor
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		250,0000	2,000	500,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		510,0000	0,300	153,00 Vencedor
00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		100,0000	8,500	850,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		85,0000	24,300	2.065,50 Vencedor
00077	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		14,0000	34,350	480,90 Vencedor
00081	PAPEL CREPON .	UNIDADE		25,0000	1,200	30,00 Vencedor
00082	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS,PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE		10,0000	24,450	244,50 Vencedor
00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		12,0000	1,550	18,60 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		1,0000	74,300	74,30 Vencedor
00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		120,0000	26,650	3.198,00 Vencedor
00086	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		3,0000	45,300	135,90 Vencedor
00094	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE		300,0000	4,650	1.395,00 Vencedor
00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		300,0000	4,800	1.440,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		250,0000	6,500	1.625,00 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		50,0000	2,850	142,50 Vencedor
00113	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		10,0000	21,000	210,00 Vencedor
00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		10,0000	44,500	445,00 Vencedor
00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		30,0000	9,800	294,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		35,0000	2,800	98,00 Vencedor
00119	SUPORTE PARA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE		5,0000	16,600	83,00 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		10,0000	3,950	39,50 Vencedor
00121	TESOURA GRANDE	UNIDADE		3,0000	9,200	27,60 Vencedor
Total da dotação :						13.946,30
- DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00103	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE		5,0000	51,500	257,50 Vencedor
Total da dotação :						257,50
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00035	CORTADOR DE PAPEL	UNIDADE		3,0000	198,000	594,00 Vencedor
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		200,0000	2,000	400,00 Vencedor
00066	LÁPIS DE CERA	CAIXA		10,0000	2,050	20,50 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		380,0000	0,300	114,00 Vencedor
00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		40,0000	8,500	340,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		67,0000	24,300	1.628,10 Vencedor
00077	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		12,0000	34,350	412,20 Vencedor
00081	PAPEL CREPON .	UNIDADE		25,0000	1,200	30,00 Vencedor
00082	PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM, CORES VARIADAS,PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE		12,0000	24,450	293,40 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 32

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		24,0000	1,550	37,20 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		1,0000	74,300	74,30 Vencedor
00085	PAPEL JORNAL, 216 X 330 CM, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		120,0000	26,650	3.198,00 Vencedor
00086	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		2,0000	45,300	90,60 Vencedor
00094	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE		30,0000	4,650	139,50 Vencedor
00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		200,0000	4,800	960,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		200,0000	6,500	1.300,00 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		80,0000	2,850	228,00 Vencedor
00113	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		10,0000	21,000	210,00 Vencedor
00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		10,0000	44,500	445,00 Vencedor
00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		20,0000	9,800	196,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		40,0000	2,800	112,00 Vencedor
00119	SUPORTE PARA CANETA EM ACRILICO	UNIDADE		5,0000	16,600	83,00 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		10,0000	3,950	39,50 Vencedor
00121	TESOURA GRANDE	UNIDADE		4,0000	9,200	36,80 Vencedor
Total da dotação :						10.982,10
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00103	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE		5,0000	51,500	257,50 Vencedor
Total da dotação :						257,50
- DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00017	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		150,0000	4,600	690,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		432,0000	0,300	129,60 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		200,0000	24,300	4.860,00 Vencedor
00096	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		400,0000	4,900	1.960,00 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		50,0000	2,850	142,50 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		10,0000	3,950	39,50 Vencedor
Total da dotação :						7.821,60
- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00016	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..	UNIDADE		7,0000	2,700	18,90 Vencedor
00017	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		5,0000	4,600	23,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		100,0000	0,300	30,00 Vencedor
00070	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	8,500	42,50 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		100,0000	24,300	2.430,00 Vencedor
00076	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas	RESMA		12,0000	23,700	284,40 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		2,0000	74,300	148,60 Vencedor
00090	pastas arquivo fácil	UNIDADE		25,0000	4,750	118,75 Vencedor
00095	PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO,23,5X35,5CMX30	UNIDADE		75,0000	4,800	360,00 Vencedor
00096	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	4,900	490,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 33

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		25,0000	6,500	162,50 Vencedor
00105	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		2,0000	69,500	139,00 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
00115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		5,0000	9,800	49,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		5,0000	2,800	14,00 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		25,0000	3,950	98,75 Vencedor
Total da dotação :						4.447,40
- DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		60,0000	2,000	120,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		600,0000	0,300	180,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		132,0000	24,300	3.207,60 Vencedor
00078	PAPEL CELOFANE	FOLHA		100,0000	1,850	185,00 Vencedor
00080	Papel couchê opaco, cores variadas, formato A4, gramatura 120g, 1ª qualidade.	UNIDADE		60,0000	0,350	21,00 Vencedor
00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		40,0000	1,550	62,00 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		10,0000	74,300	743,00 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		40,0000	4,750	190,00 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	3,200	64,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		30,0000	6,500	195,00 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		20,0000	2,850	57,00 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		4,0000	44,500	178,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		10,0000	2,800	28,00 Vencedor
00118	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		8,0000	24,600	196,80 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		20,0000	3,950	79,00 Vencedor
00123	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		10,0000	45,200	452,00 Vencedor
Total da dotação :						6.034,40
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		160,0000	2,000	320,00 Vencedor
00067	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		20,0000	3,050	61,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		1.200,0000	0,300	360,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		105,0000	24,300	2.551,50 Vencedor
00078	PAPEL CELOFANE	FOLHA		100,0000	1,850	185,00 Vencedor
00080	Papel couchê opaco, cores variadas, formato A4, gramatura 120g, 1ª qualidade.	UNIDADE		60,0000	0,350	21,00 Vencedor
00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		100,0000	1,550	155,00 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		20,0000	74,300	1.486,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 34

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00089	papel sulfite 60kg colorido	RESMA		40,0000	39,000	1.560,00 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		20,0000	4,750	95,00 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	3,200	64,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		20,0000	6,500	130,00 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		60,0000	2,850	171,00 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		4,0000	44,500	178,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		10,0000	2,800	28,00 Vencedor
00118	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	24,600	246,00 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		100,0000	3,950	395,00 Vencedor
00122	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		40,0000	3,850	154,00 Vencedor
00123	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		8,0000	45,200	361,60 Vencedor
Total da dotação :						8.598,10
- DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		288,0000	0,300	86,40 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		13,0000	24,300	315,90 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		20,0000	4,750	95,00 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		10,0000	3,200	32,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		10,0000	2,800	28,00 Vencedor
00118	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	24,600	246,00 Vencedor
00123	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		10,0000	45,200	452,00 Vencedor
Total da dotação :						1.436,30
- DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		100,0000	2,000	200,00 Vencedor
00067	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		250,0000	3,050	762,50 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		800,0000	0,300	240,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		100,0000	24,300	2.430,00 Vencedor
00078	PAPEL CELOFANE	FOLHA		100,0000	1,850	185,00 Vencedor
00080	Papel couchê opaco, cores variadas, formato A4, gramatura 120g, 1ª qualidade.	UNIDADE		70,0000	0,350	24,50 Vencedor
00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		80,0000	1,550	124,00 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		5,0000	74,300	371,50 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		50,0000	4,750	237,50 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		10,0000	3,200	32,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 35

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		15,0000	6,500	97,50 Vencedor
00106	PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		15,0000	2,850	42,75 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
00114	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		5,0000	44,500	222,50 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		8,0000	2,800	22,40 Vencedor
00118	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	24,600	246,00 Vencedor
00120	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		100,0000	3,950	395,00 Vencedor
00122	TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		250,0000	3,850	962,50 Vencedor
00123	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		5,0000	45,200	226,00 Vencedor
Total da dotação :						6.859,65
- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		300,0000	0,300	90,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		13,0000	24,300	315,90 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		20,0000	4,750	95,00 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		10,0000	3,200	32,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		10,0000	6,500	65,00 Vencedor
00112	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		20,0000	3,800	76,00 Vencedor
00116	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		10,0000	2,800	28,00 Vencedor
00118	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	24,600	246,00 Vencedor
00123	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		10,0000	45,200	452,00 Vencedor
Total da dotação :						1.439,90
- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00055	FOLHA DE E.V.A COLORIDO	UNIDADE		400,0000	2,000	800,00 Vencedor
00067	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA		400,0000	3,050	1.220,00 Vencedor
00068	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		800,0000	0,300	240,00 Vencedor
00075	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		132,0000	24,300	3.207,60 Vencedor
00078	PAPEL CELOFANE	FOLHA		400,0000	1,850	740,00 Vencedor
00080	Papel couchê opaco, cores variadas, formato A4, gramatura 120g, 1ª qualidade.	UNIDADE		60,0000	0,350	21,00 Vencedor
00083	PAPEL DUPLEX, FACE UNICA, 50X66CM, CORES VARIADAS	FOLHA		200,0000	1,550	310,00 Vencedor
00084	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		20,0000	74,300	1.486,00 Vencedor
00089	papel sulfite 60kg colorido	RESMA		60,0000	39,000	2.340,00 Vencedor
00090	pasta arquivo fácil	UNIDADE		160,0000	4,750	760,00 Vencedor
00093	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	3,200	64,00 Vencedor
00100	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		400,0000	6,500	2.600,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 36

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00106 PINCEL ATÔMICO, PONTA CÔNICA	UNIDADE		100,0000	2,850	285,00 Vencedor
	00112 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		40,0000	3,800	152,00 Vencedor
	00114 PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE		10,0000	44,500	445,00 Vencedor
	00116 REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		20,0000	2,800	56,00 Vencedor
	00118 SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	24,600	246,00 Vencedor
	00120 Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		400,0000	3,950	1.580,00 Vencedor
	00122 TINTA GUACHE 15 ML	CAIXA		400,0000	3,850	1.540,00 Vencedor
	00123 TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		8,0000	45,200	361,60 Vencedor
					Total da dotação :	18.454,20
	- DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00016 CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..	UNIDADE		15,0000	2,700	40,50 Vencedor
	00017 CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		10,0000	4,600	46,00 Vencedor
	00056 FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA	CAIXA		2,0000	186,800	373,60 Vencedor
	00057 FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS	CAIXA		2,0000	236,700	473,40 Vencedor
	00068 LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		200,0000	0,300	60,00 Vencedor
	00070 LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	8,500	85,00 Vencedor
	00075 PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA		300,0000	24,300	7.290,00 Vencedor
	00076 Papel almaço pautado, resma com 400 folhas	RESMA		25,0000	23,700	592,50 Vencedor
	00084 PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		5,0000	74,300	371,50 Vencedor
	00090 pasta arquivo fácil	UNIDADE		50,0000	4,750	237,50 Vencedor
	00095 PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE, C/ ABAS E ELÁSTICO, 23,5X35,5CMX30	UNIDADE		150,0000	4,800	720,00 Vencedor
	00096 PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		200,0000	4,900	980,00 Vencedor
	00100 Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho officio, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		50,0000	6,500	325,00 Vencedor
	00105 PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		3,0000	69,500	208,50 Vencedor
	00112 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		20,0000	3,800	76,00 Vencedor
	00115 PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE		10,0000	9,800	98,00 Vencedor
	00116 REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE		10,0000	2,800	28,00 Vencedor
	00120 Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE		50,0000	3,950	197,50 Vencedor
					Total da dotação :	12.203,00
					Total dos itens :	226.893,65
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME					
	- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00003 ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		3,0000	5,950	17,85 Vencedor
	00021 CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		10,0000	2,600	26,00 Vencedor
	00022 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		50,0000	2,750	137,50 Vencedor
	00023 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		25,0000	4,750	118,75 Vencedor
	00024 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		25,0000	3,750	93,75 Vencedor
	00038 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		250,0000	0,330	82,50 Vencedor
	00040 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		250,0000	0,450	112,50 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 37

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação	
	00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		12,0000	2,750	33,00	Vencedor	
	00044	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE		25,0000	2,700	67,50	Vencedor	
	00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		25,0000	6,000	150,00	Vencedor	
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		50,0000	24,500	1.225,00	Vencedor	
	00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		15,0000	13,000	195,00	Vencedor	
	00060	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		5,0000	59,500	297,50	Vencedor	
	00061	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		25,0000	5,500	137,50	Vencedor	
	00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	7,850	78,50	Vencedor	
	00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		7,0000	7,250	50,75	Vencedor	
	00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	12,500	62,50	Vencedor	
	00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		5,0000	36,000	180,00	Vencedor	
	00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		180,0000	12,000	2.160,00	Vencedor	
	00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		180,0000	13,000	2.340,00	Vencedor	
	00097	PASTA COM TRILHO PLASTICA	UNIDADE		25,0000	3,250	81,25	Vencedor	
	00098	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		50,0000	1,950	97,50	Vencedor	
	00099	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		37,0000	2,150	79,55	Vencedor	
	00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		100,0000	3,250	325,00	Vencedor	
	00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		15,0000	13,500	202,50	Vencedor	
	00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		25,0000	1,500	37,50	Vencedor	
					Total da dotação :		8.389,40		
		- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00004	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		30,0000	6,500	195,00	Vencedor	
	00011	CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		48,0000	15,500	744,00	Vencedor	
	00013	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULADA	UNIDADE		20,0000	84,000	1.680,00	Vencedor	
	00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		220,0000	0,650	143,00	Vencedor	
	00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		36,0000	2,750	99,00	Vencedor	
	00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		36,0000	4,750	171,00	Vencedor	
	00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		36,0000	3,750	135,00	Vencedor	
	00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		220,0000	0,330	72,60	Vencedor	
	00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		88,0000	6,000	528,00	Vencedor	
	00049	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10	PACOTE		22,0000	7,500	165,00	Vencedor	
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		84,0000	24,500	2.058,00	Vencedor	
	00058	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA		88,0000	2,750	242,00	Vencedor	
	00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		22,0000	13,000	286,00	Vencedor	
	00060	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		22,0000	59,500	1.309,00	Vencedor	
	00061	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		22,0000	5,500	121,00	Vencedor	
	00063	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		44,0000	4,750	209,00	Vencedor	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 38

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00064 ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		44,0000	5,750	253,00 Vencedor
	00073 MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		48,0000	7,500	360,00 Vencedor
	00074 PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		11,0000	36,000	396,00 Vencedor
	00091 PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		22,0000	12,000	264,00 Vencedor
	00092 PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		44,0000	13,000	572,00 Vencedor
	00097 PASTA COM TRILHO PLASTICA	UNIDADE		11,0000	3,250	35,75 Vencedor
	00098 PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		48,0000	1,950	93,60 Vencedor
	00101 PASTA SANFONADA A4	UNIDADE		25,0000	26,000	650,00 Vencedor
	00117 RÉGUA COMUM .	UNIDADE		48,0000	1,500	72,00 Vencedor
				Total da dotação :		10.853,95
	- DOTAÇÃO : 2.027 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00004 Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		150,0000	6,500	975,00 Vencedor
	00011 CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		240,0000	15,500	3.720,00 Vencedor
	00019 CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		1.100,0000	0,650	715,00 Vencedor
	00022 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		180,0000	2,750	495,00 Vencedor
	00023 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		180,0000	4,750	855,00 Vencedor
	00024 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		180,0000	3,750	675,00 Vencedor
	00038 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		1.100,0000	0,330	363,00 Vencedor
	00047 FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		440,0000	6,000	2.640,00 Vencedor
	00049 FITA ADESIVA COLORIDA 12X10	PACOTE		110,0000	7,500	825,00 Vencedor
	00052 FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		440,0000	24,500	10.780,00 Vencedor
	00058 GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA		440,0000	2,750	1.210,00 Vencedor
	00059 GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		110,0000	13,000	1.430,00 Vencedor
	00061 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		110,0000	5,500	605,00 Vencedor
	00063 Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		220,0000	4,750	1.045,00 Vencedor
	00064 ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		220,0000	5,750	1.265,00 Vencedor
	00073 MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		240,0000	7,500	1.800,00 Vencedor
	00074 PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		55,0000	36,000	1.980,00 Vencedor
	00091 PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		110,0000	12,000	1.320,00 Vencedor
	00092 PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		220,0000	13,000	2.860,00 Vencedor
	00097 PASTA COM TRILHO PLASTICA	UNIDADE		55,0000	3,250	178,75 Vencedor
	00098 PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		240,0000	1,950	468,00 Vencedor
	00117 RÉGUA COMUM .	UNIDADE		240,0000	1,500	360,00 Vencedor
				Total da dotação :		36.564,75
	- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00003 ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		20,0000	5,950	119,00 Vencedor
	00011 CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		125,0000	15,500	1.937,50 Vencedor
	00012 CADERNO CAPA DURA	UNIDADE		100,0000	8,500	850,00 Vencedor
	00018 CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE		5,0000	28,000	140,00 Vencedor
	00019 CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		210,0000	0,650	136,50 Vencedor
	00022 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
	00023 CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		130,0000	4,750	617,50 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 39

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		20,0000	3,750	75,00 Vencedor
00025	Cola adesiva lavável com glíter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades	CAIXA		15,0000	20,500	307,50 Vencedor
00030	COLA EM BASTÃO..	UNIDADE		70,0000	40,800	2.856,00 Vencedor
00031	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		50,0000	40,900	2.045,00 Vencedor
00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		800,0000	0,330	264,00 Vencedor
00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		1.000,0000	0,450	450,00 Vencedor
00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		30,0000	2,750	82,50 Vencedor
00046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE		20,0000	3,250	65,00 Vencedor
00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00048	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		15,0000	2,250	33,75 Vencedor
00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		100,0000	24,500	2.450,00 Vencedor
00054	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA		50,0000	2,600	130,00 Vencedor
00063	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		100,0000	4,750	475,00 Vencedor
00064	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		100,0000	5,750	575,00 Vencedor
00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		30,0000	7,850	235,50 Vencedor
00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	7,250	145,00 Vencedor
00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		30,0000	12,500	375,00 Vencedor
00073	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		30,0000	7,500	225,00 Vencedor
00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		50,0000	36,000	1.800,00 Vencedor
00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		100,0000	12,000	1.200,00 Vencedor
00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		250,0000	13,000	3.250,00 Vencedor
00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		200,0000	3,250	650,00 Vencedor
00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		50,0000	13,500	675,00 Vencedor
00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		90,0000	1,500	135,00 Vencedor
Total da dotação :						22.874,75
- DOTAÇÃO : 2.050 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		20,0000	5,950	119,00 Vencedor
00011	CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		40,0000	15,500	620,00 Vencedor
00012	CADERNO CAPA DURA	UNIDADE		30,0000	8,500	255,00 Vencedor
00018	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE		2,0000	28,000	56,00 Vencedor
00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		170,0000	0,650	110,50 Vencedor
00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		110,0000	4,750	522,50 Vencedor
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		20,0000	3,750	75,00 Vencedor
00025	Cola adesiva lavável com glíter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades	CAIXA		15,0000	20,500	307,50 Vencedor
00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		400,0000	0,330	132,00 Vencedor
00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		500,0000	0,450	225,00 Vencedor
00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		10,0000	2,750	27,50 Vencedor
00046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE		30,0000	3,250	97,50 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 40

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		40,0000	6,000	240,00 Vencedor
00048	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		12,0000	2,250	27,00 Vencedor
00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		50,0000	24,500	1.225,00 Vencedor
00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		30,0000	7,850	235,50 Vencedor
00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	7,250	145,00 Vencedor
00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	12,500	125,00 Vencedor
00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		30,0000	12,000	360,00 Vencedor
00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		100,0000	3,250	325,00 Vencedor
00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		20,0000	13,500	270,00 Vencedor
00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		50,0000	1,500	75,00 Vencedor
				Total da dotação :		7.150,00
- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		25,0000	5,950	148,75 Vencedor
00011	CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		200,0000	15,500	3.100,00 Vencedor
00012	CADERNO CAPA DURA	UNIDADE		150,0000	8,500	1.275,00 Vencedor
00018	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE		4,0000	28,000	112,00 Vencedor
00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		220,0000	0,650	143,00 Vencedor
00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		320,0000	4,750	1.520,00 Vencedor
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		20,0000	3,750	75,00 Vencedor
00025	Cola adesiva lavável com glitter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades	CAIXA		40,0000	20,500	820,00 Vencedor
00030	COLA EM BASTÃO..	UNIDADE		40,0000	40,800	1.632,00 Vencedor
00031	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		30,0000	40,900	1.227,00 Vencedor
00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		1.000,0000	0,330	330,00 Vencedor
00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		1.100,0000	0,450	495,00 Vencedor
00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		20,0000	2,750	55,00 Vencedor
00046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE		50,0000	3,250	162,50 Vencedor
00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		50,0000	6,000	300,00 Vencedor
00048	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		25,0000	2,250	56,25 Vencedor
00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		150,0000	24,500	3.675,00 Vencedor
00054	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA.		150,0000	2,600	390,00 Vencedor
00063	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		150,0000	4,750	712,50 Vencedor
00064	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		150,0000	5,750	862,50 Vencedor
00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		110,0000	7,850	863,50 Vencedor
00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		50,0000	7,250	362,50 Vencedor
00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	12,500	250,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 41

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00073	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		30,0000	7,500	225,00 Vencedor
	00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		200,0000	12,000	2.400,00 Vencedor
	00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		200,0000	13,000	2.600,00 Vencedor
	00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		200,0000	3,250	650,00 Vencedor
	00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		40,0000	13,500	540,00 Vencedor
	00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		50,0000	1,500	75,00 Vencedor
					Total da dotação :		25.332,50
		- DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		20,0000	5,950	119,00 Vencedor
	00011	CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		100,0000	15,500	1.550,00 Vencedor
	00012	CADERNO CAPA DURA	UNIDADE		180,0000	8,500	1.530,00 Vencedor
	00018	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE		5,0000	28,000	140,00 Vencedor
	00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		230,0000	0,650	149,50 Vencedor
	00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
	00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		250,0000	4,750	1.187,50 Vencedor
	00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		20,0000	3,750	75,00 Vencedor
	00025	Cola adesiva lavável com glíter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades	CAIXA		50,0000	20,500	1.025,00 Vencedor
	00030	COLA EM BASTÃO..	UNIDADE		60,0000	40,800	2.448,00 Vencedor
	00031	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		40,0000	40,900	1.636,00 Vencedor
	00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		500,0000	0,330	165,00 Vencedor
	00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		700,0000	0,450	315,00 Vencedor
	00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		20,0000	2,750	55,00 Vencedor
	00046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE		100,0000	3,250	325,00 Vencedor
	00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		40,0000	6,000	240,00 Vencedor
	00048	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		20,0000	2,250	45,00 Vencedor
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		50,0000	24,500	1.225,00 Vencedor
	00054	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA		150,0000	2,600	390,00 Vencedor
	00063	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		50,0000	4,750	237,50 Vencedor
	00064	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		50,0000	5,750	287,50 Vencedor
	00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		90,0000	7,850	706,50 Vencedor
	00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		70,0000	7,250	507,50 Vencedor
	00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	12,500	250,00 Vencedor
	00073	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		20,0000	7,500	150,00 Vencedor
	00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		70,0000	12,000	840,00 Vencedor
	00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		150,0000	13,000	1.950,00 Vencedor
	00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		200,0000	3,250	650,00 Vencedor
	00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		45,0000	13,500	607,50 Vencedor
	00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		50,0000	1,500	75,00 Vencedor
					Total da dotação :		19.156,50
		- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		15,0000	5,950	89,25 Vencedor
00011	CADERNO CAPA DURA	UNIDADE		35,0000	15,500	542,50 Vencedor
00012	CADERNO CAPA DURA	UNIDADE		40,0000	8,500	340,00 Vencedor
00018	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE		4,0000	28,000	112,00 Vencedor
00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		170,0000	0,650	110,50 Vencedor
00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		130,0000	4,750	617,50 Vencedor
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		20,0000	3,750	75,00 Vencedor
00025	Cola adesiva lavável com glúter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades	CAIXA		80,0000	20,500	1.640,00 Vencedor
00030	COLA EM BASTÃO..	UNIDADE		30,0000	40,800	1.224,00 Vencedor
00031	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE		30,0000	40,900	1.227,00 Vencedor
00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		500,0000	0,330	165,00 Vencedor
00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		500,0000	0,450	225,00 Vencedor
00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		20,0000	2,750	55,00 Vencedor
00046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE		100,0000	3,250	325,00 Vencedor
00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		20,0000	6,000	120,00 Vencedor
00048	FITA ADESIVA COLORIDA	UNIDADE		28,0000	2,250	63,00 Vencedor
00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		150,0000	24,500	3.675,00 Vencedor
00054	FITILHO CORES VARIADAS	PEÇA		150,0000	2,600	390,00 Vencedor
00063	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		200,0000	4,750	950,00 Vencedor
00064	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE		200,0000	5,750	1.150,00 Vencedor
00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		40,0000	7,850	314,00 Vencedor
00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		40,0000	7,250	290,00 Vencedor
00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	12,500	250,00 Vencedor
00073	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 06 UNIDADES	CAIXA		20,0000	7,500	150,00 Vencedor
00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		100,0000	12,000	1.200,00 Vencedor
00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		300,0000	3,250	975,00 Vencedor
00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		45,0000	13,500	607,50 Vencedor
00117	RÉGUA COMUM	UNIDADE		60,0000	1,500	90,00 Vencedor
				Total da dotação :		18.547,25
- DOTAÇÃO : 2.069 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		20,0000	5,950	119,00 Vencedor
00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		40,0000	2,750	110,00 Vencedor
00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		40,0000	4,750	190,00 Vencedor
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		40,0000	3,750	150,00 Vencedor
00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		500,0000	0,330	165,00 Vencedor
00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		500,0000	0,450	225,00 Vencedor
00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		20,0000	24,500	490,00 Vencedor
00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		25,0000	13,000	325,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 43

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		10,0000	13,500	135,00 Vencedor
	00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		30,0000	1,500	45,00 Vencedor
					Total da dotação :		1.954,00
		- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		3,0000	5,950	17,85 Vencedor
	00021	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		10,0000	2,600	26,00 Vencedor
	00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		50,0000	2,750	137,50 Vencedor
	00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		25,0000	4,750	118,75 Vencedor
	00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		25,0000	3,750	93,75 Vencedor
	00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		250,0000	0,330	82,50 Vencedor
	00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		250,0000	0,450	112,50 Vencedor
	00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		12,0000	2,750	33,00 Vencedor
	00044	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE		25,0000	2,700	67,50 Vencedor
	00047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		25,0000	6,000	150,00 Vencedor
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		50,0000	24,500	1.225,00 Vencedor
	00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		15,0000	13,000	195,00 Vencedor
	00060	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		5,0000	59,500	297,50 Vencedor
	00061	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		25,0000	5,500	137,50 Vencedor
	00069	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	7,850	78,50 Vencedor
	00071	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		7,0000	7,250	50,75 Vencedor
	00072	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	12,500	62,50 Vencedor
	00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		5,0000	36,000	180,00 Vencedor
	00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		180,0000	12,000	2.160,00 Vencedor
	00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		180,0000	13,000	2.340,00 Vencedor
	00097	PASTA COM TRILHO PLASTICA	UNIDADE		25,0000	3,250	81,25 Vencedor
	00098	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		50,0000	1,950	97,50 Vencedor
	00099	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		37,0000	2,150	79,55 Vencedor
	00102	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		100,0000	3,250	325,00 Vencedor
	00104	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		15,0000	13,500	202,50 Vencedor
	00117	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		25,0000	1,500	37,50 Vencedor
					Total da dotação :		8.389,40
		- DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		20,0000	5,950	119,00 Vencedor
	00004	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		10,0000	6,500	65,00 Vencedor
	00006	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	UNIDADE		5,0000	57,000	285,00 Vencedor
	00021	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		50,0000	2,600	130,00 Vencedor
	00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		60,0000	3,750	225,00 Vencedor
	00029	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG	PACOTE		8,0000	55,000	440,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Pag.: 44

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		10,0000	2,750	27,50	Vencedor
	00044	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE		10,0000	2,700	27,00	Vencedor
	00045	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UNIDADE		4,0000	10,500	42,00	Vencedor
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		20,0000	24,500	490,00	Vencedor
	00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00	Vencedor
	00065	LAÇO PRATICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		50,0000	7,000	350,00	Vencedor
	00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		16,0000	36,000	576,00	Vencedor
	00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		60,0000	12,000	720,00	Vencedor
	00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		60,0000	13,000	780,00	Vencedor
	00098	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		200,0000	1,950	390,00	Vencedor
	00099	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	2,150	43,00	Vencedor
					Total da dotação :		4.969,50	
		- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
	00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		10,0000	5,950	59,50	Vencedor
	00004	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		4,0000	6,500	26,00	Vencedor
	00006	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	UNIDADE		3,0000	57,000	171,00	Vencedor
	00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		200,0000	0,650	130,00	Vencedor
	00021	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		60,0000	2,600	156,00	Vencedor
	00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		70,0000	3,750	262,50	Vencedor
	00029	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG	PACOTE		8,0000	55,000	440,00	Vencedor
	00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO INOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		18,0000	2,750	49,50	Vencedor
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		20,0000	24,500	490,00	Vencedor
	00058	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA		40,0000	2,750	110,00	Vencedor
	00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		10,0000	13,000	130,00	Vencedor
	00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		50,0000	36,000	1.800,00	Vencedor
	00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		40,0000	12,000	480,00	Vencedor
	00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		40,0000	13,000	520,00	Vencedor
	00098	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		100,0000	1,950	195,00	Vencedor
	00099	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	2,150	43,00	Vencedor
					Total da dotação :		5.062,50	
		- DOTAÇÃO : 2.107 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
	00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		20,0000	5,950	119,00	Vencedor
	00006	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	UNIDADE		4,0000	57,000	228,00	Vencedor
	00021	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		20,0000	2,600	52,00	Vencedor
	00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		20,0000	3,750	75,00	Vencedor
	00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		20,0000	24,500	490,00	Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		4,0000	13,000	52,00 Vencedor
00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		10,0000	36,000	360,00 Vencedor
00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00 Vencedor
00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00 Vencedor
00098	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		200,0000	1,950	390,00 Vencedor
00099	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		10,0000	2,150	21,50 Vencedor
Total da dotação :						2.173,80
- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		16,0000	5,950	95,20 Vencedor
00004	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		20,0000	6,500	130,00 Vencedor
00006	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	UNIDADE		8,0000	57,000	456,00 Vencedor
00019	CARTOLINA, MEDINDO 50 X 66CM, CORES VARIADAS	UNIDADE		400,0000	0,650	260,00 Vencedor
00021	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		120,0000	2,600	312,00 Vencedor
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		60,0000	3,750	225,00 Vencedor
00025	Cola adesiva lavável com glúter, tubo com 25g, caixa com 06 unidades	CAIXA		400,0000	20,500	8.200,00 Vencedor
00029	COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO PCT COM 1KG	PACOTE		20,0000	55,000	1.100,00 Vencedor
00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ÍNOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		32,0000	2,750	88,00 Vencedor
00044	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA AÇO INOX	UNIDADE		6,0000	2,700	16,20 Vencedor
00045	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UNIDADE		6,0000	10,500	63,00 Vencedor
00052	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		80,0000	24,500	1.960,00 Vencedor
00058	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA		400,0000	2,750	1.100,00 Vencedor
00059	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		16,0000	13,000	208,00 Vencedor
00065	LAÇO PRÁTICO 10 X 10CM CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		40,0000	7,000	280,00 Vencedor
00074	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		80,0000	36,000	2.880,00 Vencedor
00091	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00 Vencedor
00092	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00 Vencedor
00098	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		400,0000	1,950	780,00 Vencedor
00099	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		20,0000	2,150	43,00 Vencedor
Total da dotação :						18.696,40
- DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		6,0000	5,950	35,70 Vencedor
00021	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA		20,0000	2,600	52,00 Vencedor
00022	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
00023	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		50,0000	4,750	237,50 Vencedor
00024	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		50,0000	3,750	187,50 Vencedor
00038	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		500,0000	0,330	165,00 Vencedor
00040	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		500,0000	0,450	225,00 Vencedor
00042	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ÍNOX, USO ESCOLAR, COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE		24,0000	2,750	66,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2021.06.02.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00044 EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE		50,0000	2,700	135,00 Vencedor
	00047 FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		50,0000	6,000	300,00 Vencedor
	00052 FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		100,0000	24,500	2.450,00 Vencedor
	00059 GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		30,0000	13,000	390,00 Vencedor
	00060 GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE		10,0000	59,500	595,00 Vencedor
	00061 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA		50,0000	5,500	275,00 Vencedor
	00069 LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		20,0000	7,850	157,00 Vencedor
	00071 LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		15,0000	7,250	108,75 Vencedor
	00072 LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	12,500	125,00 Vencedor
	00074 PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE		10,0000	36,000	360,00 Vencedor
	00091 PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		360,0000	12,000	4.320,00 Vencedor
	00092 PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		360,0000	13,000	4.680,00 Vencedor
	00097 PASTA COM TRILHO PLASTICA	UNIDADE		50,0000	3,250	162,50 Vencedor
	00098 PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		100,0000	1,950	195,00 Vencedor
	00099 PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		75,0000	2,150	161,25 Vencedor
	00102 PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		200,0000	3,250	650,00 Vencedor
	00104 PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		30,0000	13,500	405,00 Vencedor
	00117 RÉGUA COMUM .	UNIDADE		50,0000	1,500	75,00 Vencedor
				Total da dotação :		16.788,20
	- DOTAÇÃO : 2.115 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17					
	00020 CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.	UNIDADE		200,0000	1,100	220,00 Vencedor
	00036 DVD GRAVÁVEL 120MIN	UNIDADE		200,0000	2,100	420,00 Vencedor
	00053 FITA PARA IMPRESSORA EPSON 2190	UNIDADE		20,0000	29,500	590,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.230,00
				Total dos itens :		216.608,65
				Total geral :		502.353,25

